CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º13/2025

ID CIDADES: 2025.071L0200001.09.0013

PROCESSO N.º119/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. N.º 75, INCISO II DA LEI N.º 14.133/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vargem Alta ES

OBJETO: Contratação de empresa especializada na confecção de carteira de identidade
funcional.

QUANTIDADE: Conforme o Termo de Referência.

PERÍODO DAS PROPOSTAS: 24/04/2025 à 29/04/2025.

O Modelo da Proposta, Termo de Referência, e demais informações referentes a Dispensa
n.º 07/2025 podem ser acessadas no site da Câmara Municipal de Vargem Alta-ES, no link:
https://www.cmva.es.gov.br.

As propostas deverão ser encaminhadas para o endereço de e-mail:
gerencia.compras@cmva.es.gov.br, ou apresentadas presencialmente no setor de
Gerência de Compras da Câmara Municipal.

Vargem Alta-ES, 23 de Abril de 2025.

ROZIANE PEREIRA DE SOUZA
Gerente de Compras CMVA-ES

fls. 91